
Usnesení konference Jihočeské oblasti ČJF
ze dne 20.2. 2015 v Češnovicích

1. Plénum konference zvolilo pracovní předsednictvo, návrhovou, mandátovou a volební 
komisi. 

2. Plénum konference vzalo na vědomí zprávu mandátové komise: ze 124 delegovaných 
přítomno 38 delegátů se 39 hlasy, tj. 31%.

3. Konference schválila zprávu o činnosti a hospodaření.

4. Konference vzala na vědomí vyhodnocení sezony 2014.

5. Konference schválila volbu:
a)  Oblastního výboru ve složení: 

předseda ing. Jiří Mayer (zvolen 38 hlasy)
členové: ing. Zuzana Horká (36 hlasů)

    Luboš Kozák (38 hlasů)
    mgr. Kateřina Hanušová (38 hlasů)
    ing. Jana Kreidlová (37 hlasů)

b) Zástupce předsedy oblasti do Rady ČJF: 
mgr. Kateřina Hanušová (38 hlasů)

c) Delegátů na celostátní konferenci ČJF, kterými jsou:
ing. Jiří Mayer, Luboš Kozák, ing. Jana Kreidlová, mgr. Kateřina Hanušová, ing. 
Zuzana Horká, ing. Jiří Kotalík, Antonín Husák

    a náhradníků na celostátní konferenci: 
Romana Drahotu, Ing. Hanu Civišovou a Luboše Janovského

d) Kandidátů pro volby při celostátní konferenci ČJF:
    na funkci prezidenta ing. Olgu Plachou (31 hlas)
    na funkci 1. viceprezidenta pro ekonomiku ing. Evu Pařenicovou (34 hlasy)
    na funkci člena VV pro vzdělávání JUDr. Kateřinu Říhovou (35 hlasů)
    na funkci člena VV pro legislativu Martina Blažka (30 hlasů)

6. Plénum oblastní konference ukládá celostátní konferenci k projednání 
a) zapracování vnitřní směrnice o financování, konkrétně takové, která by VV 

ukládala předkládat při rozhodnutí o zakázkách nad 50 000,- Kč alespoň průzkum trhu 
(min. 3 cenové nabídky), u zakázek nad 250 000,- Kč potom povinnost klasického 
výběrového řízení s předchozím oficiálním zveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na 
webových stránkách ČJF

b) zpracování nových stanov.

Za návrhovou komisi zpracovala:      ing. Hana Civišová

V Češnovicích dne 20.2. 2015


